
УКРАЇНА
     ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                                          ХІІ  СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2506

05.05.2025              м. Хуст

Про створення Молодіжної ради
при Хустській міській раді

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Закону  України  «Про  основні  засади  молодіжної  політики»,
Постанови Кабінету Міністрів України від 18 грудня 2018 року №1198 «Про
затвердження  типових  положень  про  молодіжні  ради»,  з  метою  залучення
молоді до вирішення соціально-економічних питань, питань у сферах культури,
спорту та сприяння взаємодії виконавчих органів місцевого самоврядування і
молоді Хустської територіальної громади, враховуючи рекомендації постійної
депутатської  комісії  міської  ради  із  гуманітарних  питань:  освіти,  науки,
культури,  молоді  і  спорту,  охорони  здоров’я,  материнства,  дитинства,  сім’ї,
соціального  захисту  населення,  міжнаціональних,  міжнародних,
міжконфесійних відносин, законності, правопорядку, регламенту, депутатської
етики та врегулювання конфлікту інтересів, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

          1.Створити Молодіжну раду як консультативно-дорадчий орган з питань
молодіжної політики при Хустській міській раді.
          2. Затвердити Положення про Молодіжну раду при Хустській міській раді
– згідно з додатком .
          3.  Управлінню культури,  молоді  та спорту Хустської міської  ради
здійснити організаційні заходи щодо створення Молодіжної ради.
          4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і
спорту, охорони здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї,  соціального захисту
населення,  міжнаціональних,  міжнародних,  міжконфесійних  відносин,
законності,  правопорядку,  регламенту,  депутатської  етики  та  врегулювання
конфлікту інтересів.

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ

                                                                                               


